1

平成２５年５月２０日

各      位

会 社 名  東 急 リ バ ブ ル 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長          中島 美博

（コード番号 8879 東証第１部）

  問合せ先 執行役員

        経営管理本部長 今野 一男

（TEL．03-3463-3713）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２５年５月２０日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり決議いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２５年６月２４日予定）

新 職 旧 職 継続職 氏 名 備考

取締役 （監査役） ― 今村 俊夫 ―

顧問 （取締役） ― 金山 邦夫 ―

退任 （取締役） ― 山口 洋次郎 ―

退任 （取締役） ― 高橋 遠 ―

本件につきましては、平成２５年６月２４日開催予定の定時株主総会において決定する予定です。

２．監査役の異動（平成２５年６月２４日予定）

新 職 旧 職 継続職 氏 名 備考

監査役 ― ― 吉田 創
東京急行電鉄株式会社

常勤監査役（現）

退任 （監査役） ― 今村 俊夫 ―

本件につきましては、平成２５年６月２４日開催予定の定時株主総会ならびに総会終了後の監査

役会において決定する予定です。
以上

 2

【ご参考】平成２５年６月２４日以降の役員体制

取締役会長 植木 正威

代表取締役社長 社長執行役員 中島 美博

取締役 専務執行役員 北川 登士彦

取締役 常務執行役員 三木 克志

取締役 相談役 袖山 靖雄

取締役 執行役員 岡部 芳典

取締役 執行役員 髙村 英有

取締役 執行役員 福田 和生

取締役 執行役員 太田 陽一

取締役（非常勤） 金指 潔

取締役（非常勤） 今村 俊夫

取締役（非常勤） 中村 元宣

常勤監査役 岩岡 清巳

常勤監査役 今枝 克弘

監査役（非常勤） 吉田 創

監査役（非常勤） 二見 英二

執行役員 榊 克彦

執行役員 板坂 正人

執行役員 中北 均

執行役員 鮫島 茂

執行役員 東 和輝

執行役員 今野 一男

執行役員 荷田 隆志

執行役員 佐藤 知之

執行役員 青木 伸之

執行役員 大見 達也